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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS VILA - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:18

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

29/05/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISO BALADO

DATA 28/05/2011

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

118

MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM48 0:09:45 0:35:37 1:05:28PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:20:075 4 1 33.7T. REMECO MURALLA LUGO   1

ABM95 0:09:44 0:35:35 1:05:35JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:20:174 3 2 33.73T. REMECO MURALLA LUGO 0:00:07 2

V1M82 0:10:45 0:35:52 1:07:06ANDRES LOPEZ TORRES 0:20:3117 7 3 33.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:39 3

ABM31 0:10:02 0:36:46 1:08:20RAFAEL ANGEL CARRALERO GAR 0:21:339 11 6 32.64TRIATLON FERROL 0:02:52 4

SUB23M27 0:09:48 0:35:29 1:08:27ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:23:116 2 25 33.83A.D. FOGAR 0:02:59 5

ABM16 0:09:03 0:37:36 1:08:34ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:21:552 14 8 31.92A.D. FOGAR 0:03:06 6

ABM39 0:11:01 0:35:48 1:09:05AGUSTÍN CRESPO FERREIROA 0:22:1722 6 14 33.53CLUB TRIATLON LALIN 0:03:37 7

ABM99 0:10:57 0:35:41 1:09:19JAVIER PEREZ BOUZA 0:22:4220 5 22 33.64TRIATLON FERROL 0:03:52 8

ABM133 0:11:57 0:35:19 1:09:48MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:22:3248 1 18 33.99CLUB TRIATLON LALIN 0:04:20 9

ABM97 0:10:23 0:36:21 1:10:32ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:23:4813 10 37 33.02T. REMECO MURALLA LUGO 0:05:04 10

V1M57 0:11:41 0:37:22 1:10:59JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:5738 13 9 32.12TRIATLON FERROL 0:05:32 11

SUB23M100 0:08:51 0:37:45 1:11:24HUMBERTO PÉREZ MAURIZ 0:24:501 17 54 31.8NAUTICO NARÓN - VISTAOPTICA 0:05:57 12

ABM85 0:11:53 0:38:19 1:11:35ALFONSO MARTINEZ FERRA 0:21:2344 20 5 31.32TRIATLON XEREZ 0:06:07 13

V1M17 0:11:25 0:37:45 1:11:49CARLOS AÑON QUEIJO 0:22:4035 16 20 31.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:21 14

ABM109 0:12:19 0:38:23 1:12:00FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:21:1853 21 4 31.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:32 15

ABM87 0:10:49 0:37:47 1:12:26JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:23:5218 18 39 31.77Licenza de un día 23 0:06:59 16

V1M33 0:10:40 0:38:25 1:12:42JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:23:3815 22 34 31.24CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:14 17

ABM20 0:11:57 0:38:54 1:12:52DAVID ARIAS DIAZ 0:22:0247 23 10 30.85TRIATLON FERROL 0:07:25 18

V1M25 0:13:14 0:37:40 1:13:15ROBERTO BOGA SANDE 0:22:2277 15 17 31.87T. REMECO MURALLA LUGO 0:07:48 19

ABM119 0:11:00 0:39:49 1:13:36PABLO SANCHEZ GOMEZ 0:22:4721 29 23 30.14CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:08 20

V1M135 0:11:01 0:40:04 1:13:47DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:22:4224 31 21 29.95CLUB TRIATLON LALIN 0:08:19 21

ABM104 0:11:54 0:40:20 1:13:56RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUE 0:21:4345 34 7 29.76Licenza de un día 30 0:08:28 22

V1M12 0:11:14 0:39:11 1:14:14PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 0:23:5030 24 38 30.63A.D. FOGAR 0:08:47 23

V1M62 0:12:40 0:39:33 1:14:21ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0:22:0958 26 11 30.35TRIATLON FERROL 0:08:53 24

ABM81 0:12:43 0:38:14 1:14:57DIEGO LOPEZ SENIN 0:24:0159 19 41 31.39A.D. FOGAR 0:09:30 25

ABM139 0:11:23 0:39:25 1:15:02MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:24:1533 25 46 30.45A.D. FOGAR 0:09:34 26

V1M105 0:11:13 0:39:41 1:15:18ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:24:2628 27 50 30.25CLUB TRIATLON LALIN 0:09:50 27

ABM126 0:11:26 0:41:41 1:15:25DAVID SENRA EIROA 0:22:1936 45 15 28.79CLUB TRIATLON CORUÑA 0:09:58 28

ABM128 0:11:51 0:40:16 1:15:35CARLOS MANUEL TRIÑANES SAN 0:23:2943 33 30 29.81INDEPENDENTE 2 0:10:08 29

SUB23M124 0:11:07 0:39:49 1:15:43JOSE ANGEL SANTOS NUÑEZ 0:24:4926 28 53 30.15A.D. FOGAR 0:10:16 30

ABM93 0:13:58 0:40:04 1:16:13ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:22:1290 30 12 29.96TRIATLON FERROL 0:10:45 31

V1M116 0:09:26 0:42:30 1:16:16ANTONIO RIVAS FEAL 0:24:203 53 48 28.24A.D. FOGAR 0:10:48 32

ABM55 0:10:33 0:43:50 1:16:35NICOLAS FERNANDEZ MAURIZ 0:22:1314 61 13 27.39TRIATLON FERROL 0:11:07 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM138 0:11:38 0:40:57 1:16:49FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0:24:1537 36 47 29.31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:21 34

ABM66 0:11:02 0:42:23 1:16:54ISMAEL GIL FERNANDEZ 0:23:3025 50 31 28.32KRAFFT ATLETICO S. SEBASTIA 0:11:26 35

ABM136 0:16:20 0:36:10 1:17:24IVÁN VIDAL CASTAÑO 0:24:55110 8 57 33.19Licenza de un día 42 0:11:56 36

V1M15 0:12:44 0:41:38 1:17:25ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ 0:23:0460 43 24 28.83A.D. FOGAR 0:11:57 37

V1M106 0:13:00 0:41:06 1:17:40MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:23:3570 40 32 29.2TRIATLON FERROL 0:12:12 38

ABM121 0:11:13 0:41:09 1:17:40BENITO SANTANA GOMEZ 0:25:1929 41 63 29.17A.D. FOGAR 0:12:13 39

V1M92 0:13:34 0:40:59 1:17:53JOSE RAMON MUÑIZ SABORIDO 0:23:2183 37 28 29.29Licenza de un día 25 0:12:26 40

ABM137 0:11:44 0:42:38 1:17:58LUÍS VILA ARIAS 0:23:3739 54 33 28.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:30 41

CDM9 0:11:58 0:41:14 1:18:09MANUEL ABREU AMOR 0:24:5849 42 58 29.11CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:42 42

V1M67 0:11:23 0:42:55 1:18:16ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:24:0032 57 40 27.97CLUB TRIATLON NOIA 0:12:49 43

ABM78 0:11:01 0:42:19 1:18:33RAUL LISTA SUAREZ 0:25:1423 49 61 28.36A.D. FOGAR 0:13:06 44

JNM18 0:09:49 0:40:08 1:19:11DANIEL AREA ALONSO 0:29:157 32 97 29.9A.D. FOGAR 0:13:43 45

ABM37 0:12:59 0:42:11 1:19:20ROBERTO CID SANMARTIN 0:24:1169 47 42 28.45T. REMECO MURALLA LUGO 0:13:53 46

CDM114 0:11:20 0:44:54 1:19:38XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:23:2531 68 29 26.73CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:11 47

V1M77 0:11:57 0:42:26 1:19:49PEDRO LISTA SUAREZ 0:25:2746 52 64 28.29A.D. FOGAR 0:14:21 48

ABM53 0:15:22 0:41:03 1:20:06JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:23:42105 38 35 29.24CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:38 49

V1M26 0:12:33 0:41:41 1:20:16EMILIO JESUS BOLAÑO PEDREIRA 0:26:0356 44 72 28.8T. REMECO MURALLA LUGO 0:14:48 50

V1M28 0:13:31 0:44:22 1:20:29DAVID BRUN PINTOR 0:22:3682 65 19 27.05Licenza de un día 4 0:15:01 51

ABM113 0:12:21 0:42:57 1:20:34JOSE REY-SEIJO ALCALA 0:25:1754 58 62 27.95CLUB TRIATLON CARTAGENA 0:15:06 52

ABM35 0:13:11 0:40:34 1:20:38JULIO MIGUEL CELA CLAVERO 0:26:5475 35 80 29.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:10 53

ABM130 0:11:50 0:43:59 1:20:40GONZALO TRIÑANES SÁNCHEZ 0:24:5241 63 56 27.28INDEPENDENTE 3 0:15:12 54

ABM118 0:11:50 0:44:07 1:20:43F. JAVIER RODRÍGUEZ GARCÍA 0:24:4642 64 52 27.2INDEPENDENTE 1 0:15:15 55

ABM45 0:12:47 0:42:24 1:20:49ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:25:3962 51 65 28.3CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:22 56

V1M103 0:13:13 0:41:04 1:21:01ROBERTO PICO POUSO 0:26:4676 39 78 29.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:34 57

V1M91 0:13:27 0:41:45 1:21:18JOSE MANUEL MOSQUERA VELLO 0:26:0780 46 73 28.74CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:50 58

ABM43 0:10:43 0:46:24 1:21:20DIEGO DIAZ PIÑEIRO 0:24:1416 80 44 25.87A.D. FOGAR 0:15:52 59

ABM86 0:13:06 0:45:01 1:21:21FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARB 0:23:1574 69 26 26.66A.D. FOGAR 0:15:53 60

ABM63 0:13:43 0:44:30 1:21:27DAVID GARCIA PEREZ 0:23:1585 66 27 26.98TRIATLON FERROL 0:16:00 61

SUB23M115 0:10:49 0:43:31 1:21:50PEDRO IGNACIO RIPOLL PEREIRA 0:27:3119 59 88 27.58A.D. FOGAR 0:16:22 62

ABM88 0:12:07 0:43:51 1:21:55CESAR MONTES SANCHEZ 0:25:5851 62 71 27.38CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:27 63

V1M71 0:13:47 0:43:49 1:23:20JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL 0:25:4586 60 66 27.4Licenza de un día 18 0:17:53 64

ABM59 0:11:45 0:47:43 1:24:13JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:24:4540 88 51 25.15Licenza de un día 13 0:18:45 65

V1M58 0:17:03 0:42:16 1:24:20EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:25:01114 48 59 28.39CLUB TRIATLON LALIN 0:18:52 66

ABM56 0:12:46 0:47:11 1:24:59ALEXANDRE FERNANDEZ RODRIG 0:25:0361 86 60 25.43Licenza de un día 12 0:19:32 67

V1M8 0:15:02 0:45:32 1:25:23PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:24:50102 72 55 26.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:56 68

V1M79 0:12:58 0:45:42 1:25:31ARTURO LOPEZ LAGO 0:26:5267 74 79 26.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:03 69

ABM10 0:13:04 0:42:52 1:25:32HECTOR ALBERTE LISTA 0:29:3772 55 100 28CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:04 70

ABM122 0:12:13 0:42:55 1:25:37RAFAEL ANTONIO SANTANA GÓM 0:30:3052 56 104 27.97Licenza de un día 36 0:20:09 71

JNM111 0:14:03 0:47:27 1:25:40DAVID REGUEIRA ROMERO 0:24:1192 87 43 25.29Licenza de un día 34 0:20:13 72

ABM131 0:13:29 0:47:54 1:25:42LUCAS TUDO SANDES 0:24:2081 89 49 25.06Licenza de un día 40 0:20:14 73

V1M41 0:12:49 0:46:27 1:25:50JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:26:3563 81 77 25.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:22 74

V1M52 0:13:51 0:46:24 1:26:01CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:25:4787 79 67 25.87Licenza de un día 11 0:20:33 75

V1M94 0:17:49 0:44:48 1:26:20MANUEL OTERO GOMEZ 0:23:43118 67 36 26.79A.D. FOGAR 0:20:52 76

ABM96 0:14:23 0:47:56 1:26:33ALEXANDRE PEDREIRA PENA 0:24:1497 92 45 25.04Licenza de un día 26 0:21:05 77

V1M108 0:12:36 0:47:55 1:26:46ANDRES PRIETO LOPEZ 0:26:1657 90 75 25.05Licenza de un día 32 0:21:18 78

ABM32 0:12:54 0:47:55 1:26:46PABLO M. CARRO SUAREZ 0:25:5865 91 70 25.05A.D. FOGAR 0:21:19 79

V1M34 0:12:53 0:47:56 1:26:46DIEGO CASTRO SUAREZ 0:25:5864 93 69 25.04Licenza de un día 7 0:21:19 80

V1M29 0:13:37 0:46:23 1:27:07FERNANDO CABANAS PORTO 0:27:0884 78 83 25.87Licenza de un día 5 0:21:39 81

ABM46 0:11:24 0:46:48 1:27:08MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:28:5734 82 95 25.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:40 82

ABM38 0:13:56 0:51:24 1:27:39JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:22:2189 104 16 23.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:22:12 83

V1M60 0:13:54 0:45:40 1:27:48ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:28:1588 73 90 26.29TRIATLON FERROL 0:22:20 84

ABM123 0:14:17 0:46:52 1:28:07ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:26:5995 83 81 25.61Licenza de un día 37 0:22:39 85

ABM49 0:15:00 0:47:04 1:28:14PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:26:11101 85 74 25.5BEARIZ TRIATLON 0:22:46 86

V1M22 0:15:25 0:45:56 1:28:39JOSÉ ANTONIO BALSEIRO PÉREZ 0:27:19106 76 84 26.13Licenza de un día 3 0:23:12 87

ABM23 0:13:22 0:46:06 1:29:14OSCAR BARALLOBRE EIROA 0:29:4678 77 102 26.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:23:46 88

V1M51 0:18:21 0:45:23 1:30:06JESÚS FELIPEZ PAZOS 0:26:23119 71 76 26.45Licenza de un día 10 0:24:38 89
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM36 0:14:22 0:48:16 1:30:10NICOLÁS CHAO FERNÁNDEZ 0:27:3296 96 89 24.86BEARIZ TRIATLON 0:24:42 90

CDM19 0:10:20 0:47:59 1:30:47DAVID AREA ALONSO 0:32:2911 94 114 25.01A.D. FOGAR 0:25:19 91

V1M69 0:13:23 0:46:53 1:30:48JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:30:3379 84 105 25.6A.D. FOGAR 0:25:20 92

V1M13 0:12:58 0:48:06 1:31:23PABLO ALONSO VALLÍN 0:30:2068 95 103 24.96INDEPENDENTE 5 0:25:55 93

ABM14 0:12:01 0:51:53 1:32:42JUAN ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR 0:28:4950 106 94 23.13Licenza de un día 2 0:27:14 94

V1M107 0:15:08 0:51:00 1:33:12FEDERICO PORTO ARIAS 0:27:05103 102 82 23.53Licenza de un día 31 0:27:44 95

ABM110 0:13:01 0:52:49 1:33:12IVAN RAMOS CADIERNO 0:27:2371 110 86 22.72Licenza de un día 33 0:27:45 96

ABM125 0:14:08 0:45:48 1:33:18PABLO SAYAR REBOREDO 0:33:2393 75 115 26.2Licenza de un día 38 0:27:51 97

ABM75 0:12:54 0:49:09 1:33:24PABLO SERGIO IENCENELLA CAB 0:31:2266 98 110 24.42CLUB TRIATLON CORUÑA 0:27:56 98

ABM47 0:12:23 0:50:42 1:33:37DAVID ESCUDERO DANS 0:30:3355 100 106 23.67Licenza de un día 9 0:28:09 99

V1M68 0:15:28 0:49:01 1:34:11JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:29:42107 97 101 24.48Licenza de un día 16 0:28:43 100

V1M120 0:14:58 0:50:40 1:35:01ALBERTO SANTALLA LOURIDO 0:29:24100 99 99 23.69TRIATLON FERROL 0:29:34 101

ABM61 0:14:12 0:52:21 1:35:01PABLO FUENTES BERMÚDEZ 0:28:2994 109 92 22.93CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:29:34 102

ABM117 0:16:22 0:52:07 1:35:57VIRIATO RIVEIRO VÁZQUEZ 0:27:29111 107 87 23.03Licenza de un día 35 0:30:29 103

ABM65 0:13:05 0:56:36 1:37:02CARLOS GARCIA SALGADO 0:27:2273 114 85 21.21Licenza de un día 15 0:31:34 104

V1M102 0:14:01 0:58:00 1:37:49MARC PERRAMON BONIGNO 0:25:4991 115 68 20.69Licenza de un día 29 0:32:21 105

ABM80 0:15:21 0:50:57 1:37:57CARLOS LOPEZ LUIS 0:31:40104 101 112 23.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:32:29 106

ABM72 0:15:58 0:52:18 1:39:29ANTONIO GUERREIRO PANTALEÓ 0:31:14109 108 109 22.95A.D. FOGAR 0:34:02 107

ABM101 0:15:33 0:51:44 1:39:37MARCOS PERISCAL REY 0:32:21108 105 113 23.2Licenza de un día 28 0:34:09 108

V1M11 0:14:32 0:56:03 1:39:54MIGUEL ALONSO ISLA 0:29:2098 113 98 21.41Licenza de un día 1 0:34:26 109

V1M74 0:17:07 0:55:14 1:41:33JUAN HIDALGO RODRIGUEZ 0:29:13115 112 96 21.73Licenza de un día 19 0:36:05 110

ABM64 0:14:56 0:51:02 1:41:36IVAN GARCIA SAINZ-AJA 0:35:3899 103 116 23.52Licenza de un día 14 0:36:08 111

V1M70 0:25:52 0:45:17 1:41:47EMILIO GONZALEZ GARCIA 0:30:38122 70 107 26.5Licenza de un día 17 0:36:20 112

V1M76 0:17:33 0:53:15 1:41:48STEPHAN JEANDON TENCONI 0:31:00116 111 108 22.54Licenza de un día 20 0:36:20 113

ABM30 0:16:44 0:58:24 1:43:34SERGIO CALVO ESPASANDÍN 0:28:27112 116 91 20.55Licenza de un día 6 0:38:06 114

ABM83 0:17:49 1:00:35 1:46:56ISMAEL MANEIRO FERREIRO 0:28:33117 120 93 19.81Licenza de un día 21 0:41:29 115

ABM90 0:16:47 0:59:57 1:48:23IVAN MORENO CASAL 0:31:39113 119 111 20.02Licenza de un día 24 0:42:55 116

ABM140 0:22:03 0:58:40 1:57:17CARLOS ZAPIRAIN ARMADA 0:36:35121 117 117 20.45Licenza de un día 43 0:51:50 117

ABM98 0:20:56 0:59:27 1:57:31PABLO PEREZ BARBEITO 0:37:08120 118 118 20.19Licenza de un día 27 0:52:03 118

ABM54 0:11:16 0:40:38 1:09:21OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:17:290 0 0 29.54CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:54SD

ABM21 0:17:10 0:41:20 1:12:26JUAN JOSE BALSA ESTEVEZ 0:13:560 0 0 29.03CLUB TRIATLON NOIA 0:06:58SD

ABM134 0:11:09CARLOS VÁZQUEZ BARREIROS 27 0 0 0CLUB TRIATLON LALINNF

ABM84 0:10:04MAURICIO MARTIN NUNES 10 0 0 0Licenza de un día 22NF

ABM44 0:10:22 0:36:13NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 12 9 0 33.14TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

ABM40 0:09:52 0:36:53JAVIER DE LA TORRE FUSTES 8 12 0 32.54CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V1M89 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON LALINNP

ABM127 DIEGO TEIJEIRO RUIZ 0 0 0 0Licenza de un día 39NP

ABM129 SANTIAGO TRIÑANES SANCHEZ 0 0 0 0INDEPENDENTE 4NP

ABM132 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

V1M24 MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIR 0 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONP

V1M73 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

ABM50 JOSE CARLOS FELIPE PEREZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM112 RICARDO REY MARTINEZ 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM42 MANUEL DIAZ BOEDO 0 0 0 0Licenza de un día 8NP
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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS VILA - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:21

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

29/05/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISO BALADO

DATA 28/05/2011

0,75 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

6

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABF 2 0:10:03 0:39:04 1:16:09MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:27:041 1 1 30.73A.D. FOGAR   1

SUB23F 7 0:12:10 0:44:54 1:24:20SILVIA VEIRA PORTELA 0:27:174 2 2 26.73A.D. FOGAR 0:08:11 2

ABF 3 0:14:35 0:45:11 1:27:30VERONICA MONTES VILLAR 0:27:456 3 3 26.56A.D. FOGAR 0:11:21 3

ABF 1 0:13:41 0:52:08 1:34:00RUTH BALLESTEROS CANEL 0:28:135 4 4 23.02A.D. FOGAR 0:17:52 4

SUB23F 4 0:11:20 0:58:05 1:49:07CRISTINA PINO AGUIRRE 0:39:433 5 6 20.66A.D. FOGAR 0:32:58 5

V1F 6 0:14:54 1:01:08 1:49:30JOAQUINA MARIA VALVERDE ROM 0:33:307 6 5 19.63Licenza de un día 41 0:33:21 6

JNF 5 0:10:27BALBINA TARRIO MANGAS 2 0 0 0A.D. FOGARNF

1PáxinaXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS



4

2

133

MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS VILA - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:18

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

29/05/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISO BALADO

DATA 28/05/2011

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

118

MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

9 0:11:58 0:41:14 1:18:09MANUEL ABREU AMOR 0:24:5849 42 58 29.11CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:42 1

114 0:11:20 0:44:54 1:19:38XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:23:2531 68 29 26.73CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:11 2

19 0:10:20 0:47:59 1:30:47DAVID AREA ALONSO 0:32:2911 94 114 25.01A.D. FOGAR 0:25:19 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

18 0:09:49 0:40:08 1:19:11DANIEL AREA ALONSO 0:29:157 32 97 29.9A.D. FOGAR 0:13:43 1

111 0:14:03 0:47:27 1:25:40DAVID REGUEIRA ROMERO 0:24:1192 87 43 25.29Licenza de un día 34 0:20:13 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

27 0:09:48 0:35:29 1:08:27ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:23:116 2 25 33.83A.D. FOGAR 0:02:59 1

100 0:08:51 0:37:45 1:11:24HUMBERTO PÉREZ MAURIZ 0:24:501 17 54 31.8NAUTICO NARÓN - VISTAOPTICA 0:05:57 2

124 0:11:07 0:39:49 1:15:43JOSE ANGEL SANTOS NUÑEZ 0:24:4926 28 53 30.15A.D. FOGAR 0:10:16 3

115 0:10:49 0:43:31 1:21:50PEDRO IGNACIO RIPOLL PEREIRA 0:27:3119 59 88 27.58A.D. FOGAR 0:16:22 4

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS  MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

82 0:10:45 0:35:52 1:07:06ANDRES LOPEZ TORRES 0:20:3117 7 3 33.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:39 1

57 0:11:41 0:37:22 1:10:59JOSE FERRACES REGUEIRO 0:21:5738 13 9 32.12TRIATLON FERROL 0:05:32 2

17 0:11:25 0:37:45 1:11:49CARLOS AÑON QUEIJO 0:22:4035 16 20 31.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:21 3

33 0:10:40 0:38:25 1:12:42JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:23:3815 22 34 31.24CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:14 4

25 0:13:14 0:37:40 1:13:15ROBERTO BOGA SANDE 0:22:2277 15 17 31.87T. REMECO MURALLA LUGO 0:07:48 5

135 0:11:01 0:40:04 1:13:47DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:22:4224 31 21 29.95CLUB TRIATLON LALIN 0:08:19 6

12 0:11:14 0:39:11 1:14:14PEDRO MANUEL ALONSO PRADO 0:23:5030 24 38 30.63A.D. FOGAR 0:08:47 7

62 0:12:40 0:39:33 1:14:21ÁLVARO GARCÍA ÁLVAREZ 0:22:0958 26 11 30.35TRIATLON FERROL 0:08:53 8

105 0:11:13 0:39:41 1:15:18ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:24:2628 27 50 30.25CLUB TRIATLON LALIN 0:09:50 9

1PáxinaXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS



116 0:09:26 0:42:30 1:16:16ANTONIO RIVAS FEAL 0:24:203 53 48 28.24A.D. FOGAR 0:10:48 10

15 0:12:44 0:41:38 1:17:25ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ 0:23:0460 43 24 28.83A.D. FOGAR 0:11:57 11

106 0:13:00 0:41:06 1:17:40MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:23:3570 40 32 29.2TRIATLON FERROL 0:12:12 12

92 0:13:34 0:40:59 1:17:53JOSE RAMON MUÑIZ SABORIDO 0:23:2183 37 28 29.29Licenza de un día 25 0:12:26 13

67 0:11:23 0:42:55 1:18:16ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:24:0032 57 40 27.97CLUB TRIATLON NOIA 0:12:49 14

77 0:11:57 0:42:26 1:19:49PEDRO LISTA SUAREZ 0:25:2746 52 64 28.29A.D. FOGAR 0:14:21 15

26 0:12:33 0:41:41 1:20:16EMILIO JESUS BOLAÑO PEDREIRA 0:26:0356 44 72 28.8T. REMECO MURALLA LUGO 0:14:48 16

28 0:13:31 0:44:22 1:20:29DAVID BRUN PINTOR 0:22:3682 65 19 27.05Licenza de un día 4 0:15:01 17

103 0:13:13 0:41:04 1:21:01ROBERTO PICO POUSO 0:26:4676 39 78 29.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:34 18

91 0:13:27 0:41:45 1:21:18JOSE MANUEL MOSQUERA VELLO 0:26:0780 46 73 28.74CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:50 19

71 0:13:47 0:43:49 1:23:20JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL 0:25:4586 60 66 27.4Licenza de un día 18 0:17:53 20

58 0:17:03 0:42:16 1:24:20EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:25:01114 48 59 28.39CLUB TRIATLON LALIN 0:18:52 21

8 0:15:02 0:45:32 1:25:23PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:24:50102 72 55 26.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:56 22

79 0:12:58 0:45:42 1:25:31ARTURO LOPEZ LAGO 0:26:5267 74 79 26.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:03 23

41 0:12:49 0:46:27 1:25:50JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:26:3563 81 77 25.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:22 24

52 0:13:51 0:46:24 1:26:01CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:25:4787 79 67 25.87Licenza de un día 11 0:20:33 25

94 0:17:49 0:44:48 1:26:20MANUEL OTERO GOMEZ 0:23:43118 67 36 26.79A.D. FOGAR 0:20:52 26

108 0:12:36 0:47:55 1:26:46ANDRES PRIETO LOPEZ 0:26:1657 90 75 25.05Licenza de un día 32 0:21:18 27

34 0:12:53 0:47:56 1:26:46DIEGO CASTRO SUAREZ 0:25:5864 93 69 25.04Licenza de un día 7 0:21:19 28

29 0:13:37 0:46:23 1:27:07FERNANDO CABANAS PORTO 0:27:0884 78 83 25.87Licenza de un día 5 0:21:39 29

60 0:13:54 0:45:40 1:27:48ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:28:1588 73 90 26.29TRIATLON FERROL 0:22:20 30

22 0:15:25 0:45:56 1:28:39JOSÉ ANTONIO BALSEIRO PÉREZ 0:27:19106 76 84 26.13Licenza de un día 3 0:23:12 31

51 0:18:21 0:45:23 1:30:06JESÚS FELIPEZ PAZOS 0:26:23119 71 76 26.45Licenza de un día 10 0:24:38 32

69 0:13:23 0:46:53 1:30:48JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:30:3379 84 105 25.6A.D. FOGAR 0:25:20 33

13 0:12:58 0:48:06 1:31:23PABLO ALONSO VALLÍN 0:30:2068 95 103 24.96INDEPENDENTE 5 0:25:55 34

107 0:15:08 0:51:00 1:33:12FEDERICO PORTO ARIAS 0:27:05103 102 82 23.53Licenza de un día 31 0:27:44 35

68 0:15:28 0:49:01 1:34:11JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA 0:29:42107 97 101 24.48Licenza de un día 16 0:28:43 36

120 0:14:58 0:50:40 1:35:01ALBERTO SANTALLA LOURIDO 0:29:24100 99 99 23.69TRIATLON FERROL 0:29:34 37

102 0:14:01 0:58:00 1:37:49MARC PERRAMON BONIGNO 0:25:4991 115 68 20.69Licenza de un día 29 0:32:21 38

11 0:14:32 0:56:03 1:39:54MIGUEL ALONSO ISLA 0:29:2098 113 98 21.41Licenza de un día 1 0:34:26 39

74 0:17:07 0:55:14 1:41:33JUAN HIDALGO RODRIGUEZ 0:29:13115 112 96 21.73Licenza de un día 19 0:36:05 40

70 0:25:52 0:45:17 1:41:47EMILIO GONZALEZ GARCIA 0:30:38122 70 107 26.5Licenza de un día 17 0:36:20 41

76 0:17:33 0:53:15 1:41:48STEPHAN JEANDON TENCONI 0:31:00116 111 108 22.54Licenza de un día 20 0:36:20 42

24 MANUEL ANGEL BLANCO PALLEIR 0 0 0 0T. REMECO MURALLA LUGONP

73 ENRIQUE JOSÉ HIDALGO LUGO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

89 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON LALINNP

2PáxinaXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS VILA - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:21

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

29/05/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISO BALADO

DATA 28/05/2011

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

6

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 5 0:10:27BALBINA TARRIO MANGAS 2 0 0 0A.D. FOGARNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 7 0:12:10 0:44:54 1:24:20SILVIA VEIRA PORTELA 0:27:174 2 2 26.73A.D. FOGAR 0:08:11 1

 4 0:11:20 0:58:05 1:49:07CRISTINA PINO AGUIRRE 0:39:433 5 6 20.66A.D. FOGAR 0:32:58 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

 6 0:14:54 1:01:08 1:49:30JOAQUINA MARIA VALVERDE ROM 0:33:307 6 5 19.63Licenza de un día 41 0:33:21 1

1PáxinaXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
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133

MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS VILA - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:19

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

29/05/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISO BALADO

DATA 28/05/2011

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

118

MASCULINA

Natación Carreira

1  T. REMECO MURALLA LUGO 3:21:34

1:05:281 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA

1:05:352 JOSE MANUEL PARDO LEIS

1:10:323 ENRIQUE PEÑA SALAZAR

2  TRIATLON FERROL 3:28:38

1:08:201 RAFAEL ANGEL CARRALERO GARCIA

1:09:192 JAVIER PEREZ BOUZA

1:10:593 JOSE FERRACES REGUEIRO

3  A.D. FOGAR 3:31:14

1:08:271 ADRIAN BOUZAN ALONSO

1:08:342 ALBERTO ANTELO SANCHEZ

1:14:143 PEDRO MANUEL ALONSO PRADO

4  CLUB TRIATLON LALIN 3:32:38

1:09:051 AGUSTÍN CRESPO FERREIROA

1:09:482 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ

1:13:473 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO

5  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:39:55

1:11:491 CARLOS AÑON QUEIJO

1:12:422 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ

1:15:253 DAVID SENRA EIROA

6  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:55:20

1:12:001 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA

1:17:582 LUÍS VILA ARIAS

1:25:233 PEDRO ABELEDO CORTIZAS

7  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:59:05

1:18:091 MANUEL ABREU AMOR

1:19:382 XURXO RIGUEIRA DÍAZ

1:21:183 JOSE MANUEL MOSQUERA VELLO

1PáxinaXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS
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MIGUEL FERNANDEZ - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS VILA - FEGATRI

 ANTONIO RIVAS - AD FOGAR

17:22

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

29/05/2011

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico MIGUEL FERNANDEZ

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISO BALADO

DATA 28/05/2011

0,75 Ciclismo 20 5,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

6

FEMININA

Natación Carreira

1  A.D. FOGAR 4:07:58

1:16:091 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

1:24:202 SILVIA VEIRA PORTELA

1:27:303 VERONICA MONTES VILLAR

1PáxinaXXII TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS


